

## 2.2 分项报价明细表

项目名称：中山市人民医院心胸外科手术器械采购项目（包组一）

项目编号：ZL-202209-RMYH-H035

| 序号 | 名称       | 品牌/型号     | 产地 | 单价（元）    | 数量 | 总价（元）    | 备注 |
|----|----------|-----------|----|----------|----|----------|----|
| 1  | 普通持针器    | 蛇牌BM038R  | 德国 | 3918.00  | 2  | 7836.00  |    |
| 2  | 普通持针器    | 蛇牌BM076R  | 德国 | 5544.00  | 2  | 11088.00 |    |
| 3  | 普通持针器    | 蛇牌BM046R  | 德国 | 3661.00  | 2  | 7322.00  |    |
| 4  | 普通持针器    | 蛇牌BM064R  | 德国 | 4757.00  | 2  | 9514.00  |    |
| 5  | 普通持针器    | 蛇牌BM027R  | 德国 | 3825.00  | 2  | 7650.00  |    |
| 6  | 普通持针器    | 蛇牌BM036R  | 德国 | 2813.00  | 2  | 5626.00  |    |
| 7  | 普通持针器    | 蛇牌BM047R  | 德国 | 4928.00  | 2  | 9856.00  |    |
| 8  | 普通持针器    | 蛇牌BM021R  | 德国 | 5461.00  | 4  | 21844.00 |    |
| 9  | 钢丝持针器    | 蛇牌BM112R  | 德国 | 3879.00  | 2  | 7758.00  |    |
| 10 | 钛夹钳      | 蛇牌FB223R  | 德国 | 3757.00  | 2  | 7514.00  |    |
| 11 | 显微剪      | 蛇牌FM441R  | 德国 | 26695.00 | 1  | 26695.00 |    |
| 12 | 显微镊      | 蛇牌FM594R  | 德国 | 16621.00 | 3  | 49863.00 |    |
| 13 | 碳钨镶片组织剪  | 蛇牌BC279W  | 德国 | 5717.00  | 2  | 11434.00 |    |
| 14 | 线剪       | 蛇牌BC297W  | 德国 | 5731.00  | 1  | 5731.00  |    |
| 15 | 碳钨镶片组织剪  | 蛇牌BC277W  | 德国 | 6087.00  | 1  | 6087.00  |    |
| 16 | 线剪       | 蛇牌BC296W  | 德国 | 5703.00  | 1  | 5703.00  |    |
| 17 | 碳钨镶片组织剪  | 蛇牌BC265R  | 德国 | 4230.00  | 1  | 4230.00  |    |
| 18 | 碳钨镶片组织剪  | 蛇牌BC265W  | 德国 | 4946.00  | 1  | 4946.00  |    |
| 19 | 碳钨镶片组织剪  | 蛇牌BC271R  | 德国 | 4042.00  | 1  | 4042.00  |    |
| 20 | 碳钨镶片组织剪  | 蛇牌BC250R  | 德国 | 4060.00  | 1  | 4060.00  |    |
| 21 | Noir普通剪  | 蛇牌BC281WB | 德国 | 16950.00 | 1  | 16950.00 |    |
| 22 | 普通镊      | 蛇牌FB398R  | 德国 | 9213.00  | 1  | 9213.00  |    |
| 23 | 微创瓣膜阻断钳  | 蛇牌FC295R  | 德国 | 25915.00 | 1  | 25915.00 |    |
| 24 | 1/2灭菌盒一套 | 蛇牌/       | 德国 | 8229.00  | 3  | 24687.00 |    |

|     |                       |          |    |          |   |          |  |
|-----|-----------------------|----------|----|----------|---|----------|--|
| 25  | 普通镊                   | 蛇牌FB417R | 德国 | 2110.00  | 2 | 4220.00  |  |
| 26  | 普通镊                   | 蛇牌FB416R | 德国 | 2086.00  | 3 | 6258.00  |  |
| 27  | 普通镊                   | 蛇牌FB415R | 德国 | 1731.00  | 2 | 3462.00  |  |
| 28  | 普通镊                   | 蛇牌FB412R | 德国 | 2060.00  | 2 | 4120.00  |  |
| 29  | 普通镊                   | 蛇牌FB407R | 德国 | 1735.00  | 2 | 3470.00  |  |
| 30  | 普通分离钳                 | 蛇牌BJ058R | 德国 | 4152.00  | 4 | 16608.00 |  |
| 31  | 肾蒂钳                   | 蛇牌EF002R | 德国 | 11025.00 | 2 | 22050.00 |  |
| 32  | 普通分离钳                 | 蛇牌BJ104R | 德国 | 1968.00  | 2 | 3936.00  |  |
| 33  | 普通分离钳                 | 蛇牌BJ062R | 德国 | 3547.00  | 2 | 7094.00  |  |
| 34  | 普通血管钳                 | 蛇牌BH449R | 德国 | 1477.00  | 2 | 2954.00  |  |
| 35  | 普通血管钳                 | 蛇牌BH814R | 德国 | 2028.00  | 2 | 4056.00  |  |
| 36  | 普通血管钳                 | 蛇牌BH187R | 德国 | 513.00   | 2 | 1026.00  |  |
| 37  | 无损伤阻断钳                | 蛇牌BH141R | 德国 | 9702.00  | 4 | 38808.00 |  |
| 38  | 普通镊                   | 蛇牌FC313R | 德国 | 9213.00  | 1 | 9213.00  |  |
| 分项汇 | 大写（人民币）：肆拾贰万贰仟捌佰叁拾玖元整 |          |    |          |   |          |  |
| 总价  | （小写：¥422839.00 元）     |          |    |          |   |          |  |

备注：

1. 投标人须按要求填写所有信息，报价精确到小数点后二位；
2. 如果以上报价无法满足投标人对报价描述，可自行添加包含在价格因素内的一切内容；
3. 分项汇总价应等于“开标一览表”中的投标报价。

投标人法定代表人（或法定代表人授权代表）签字或盖章：

投标人名称（盖章）：江西远沃医疗器械有限公司

2022 年 10 月 8 日

